2022年５月 10日

各 位

会 社 名 株式会社ＪＭＤＣ

代表者名 代表取締役社長 兼 ＣＥＯ 松島 陽介

     （コード番号：４４８３ 東証プライム）

問合せ先 取締役副社長 兼 ＣＦＯ 山元 雄太

      （TEL. 03-5733-5010）

剰余金の配当（初配）に関するお知らせ

 当社は、2022年５月 10日開催の取締役会において、2022年３月 31日を基準日とする剰余金

の配当を行うことについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2021年５月 13日公表）

前期実績

（2021年３月期）

基 準 日 2022年３月 31日 2022年３月 31日 2021年３月 31日

１株当たり配当金 10円 00銭 ０円 00銭 ０円 00銭

配当金総額 565百万円 － －

効力発生日 2022年６月７日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．配当の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとして認識しつつ、これまでは

今後の事業発展及び経営基盤強化のための内部留保の充実に努めてまいりました。

他方、昨年 11月には東京証券取引所市場第一部への市場変更、また本年４月より東京証券

取引所プライム市場へ移行したことから、成長のための投資余力の確保と、株主還元の両立

を意識した経営を実践するため、この度、当社株式を保有頂いております株主の皆様への利

益還元として、配当を実施することといたしました。

今後も引き続き、各事業年度の業績推移、財務状況等の経営成績を勘案しながら株主還元

を検討していく方針です。

なお、現時点において 2023年３月期の配当予想額は未定です。今後の業績推移、財務状況

等の経営成績を勘案し、株主配当の水準を決定する予定です。

以上